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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opfølgning på anmeldelse
om skadedyr. Kontrolleret spor efter skadedyr i virksomhedens
lokaler uden anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer og gode arbejdsgange
som opfølgning på konstatering af skadedyr (mus) på lager.
Virksomheden redegjorde for skadedyrssikring,
skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede
fødevarer samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler,
udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden kunne ved konstatering af skadedyr helt lukke af
til lageret og dermed sikre, at der ikke var adgang til øvrige
lokaler. Set rapporter fra bekæmper, herunder afsluttende
rapport. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af kølereol med sild i butikken
er kontrolleret
Følgende er konstateret: På hylde ved én variant af
emballerede fødevarer ses skimmelvækst på hylde og
hyldeforkant. Virksomheden handlede straks herpå og det
vurderes således, at der ikke er risoiko for
fødevaresikkerheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om metode for rengøring og desinfektion ved konstatering af skimmelvækst.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Skadedyrssikring af lagerlokale er kontrolleret. Virksomheden redegjorde for planlagt
vedligehold af yderport. Set skadedyrssikring af hul ved gulv på lager. Ingen anmærkninger.
Vedligehold af overflader og inventar i mælkekøler er kontrolleret uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Set skriftlige procedurer for skadedyrssikring i egenkontrollen uden anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperatur,
herunder temperatur under vareudbringning for perioden fra den 1. juni 2021 til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Vejledt om Smileyændringer i 2022.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt generelt om ikke-vildledende markedsføring af økologiske fødevarer.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland.


